
Elegancki Włoski Uchwyt Magnetyczny na
Noże - Orzech Włoski 27,7 x 27,5 x 12 cm
Indeks: 795662 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 47366.04

Cena: 238.34 zł

Opis

Navaris Magnetyczny uchwyt na noże z orzecha włoskiego
27,7 x 27,5 x 12 cm – magnetyczny blok na noże deska na
noże drewniany uchwyt magnetyczny – uchwyt na noże bez
wyposażenia, brązowy
Producent: KW-Commerce

Piękny i praktyczny magnetyczny uchwyt na noże z drewna orzecha włoskiego, który zapewnia dużo miejsca na długie
noże lub inne magnetyczne przybory kuchenne. Produkt naturalny optycznie podnosi wartość wyposażenia Twojego
gospodarstwa domowego. Dzięki temu uchwytowi noże są zawsze pod ręką podczas gotowania, a gumowe nóżki
sprawiają, że blok jest antypoślizgowy.

Wyjątkowy blok na noże ze względu na rysunek słojów drewna, każdy egzemplarz jest unikatowy. Można również używać
jako elegancki uchwyt na klucze. Minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie bloku. Blok
nadaje się wyłącznie do produktów magnetycznych.

Drewniany uchwyt na noże Navaris to nie tylko porządek w kuchni, ale także styl. Listwy magnetyczne umożliwiają
widoczność noży kuchennych w zasięgu ręki. Wymiary bloku 27,7 x 27,5 x 12 cm zapewniają dużo miejsca na sztućce,
noże do steków i noże do ciasta. Produkt jest praktyczny i dodaje indywidualności Twojej przestrzeni roboczej.

Akcesoria designerskie: stylowy uchwyt na noże kuchenne z drewna orzecha włoskiego firmy Navaris wprowadza nie
tylko porządek w kuchni, ale również styl. Dzięki wbudowanym w bloku listwom magnetycznym noże kuchenne lub
nożyczki są dobrze widoczne w zasięgu ręki.
Stoi jak drzewo: minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie drewnianego bloku na
noże. Uchwyt należy czyścić suchą lub lekko wilgotną ką. Nie myć w zmywarce
Więcej miejsca: dzięki wymiarom 27,7 x 27,5 cm magnetyczny blok na noże zapewnia dużo miejsca na sztućce, noże
do steków i noże do ciasta. Głębokość podstawy wynosi 12 cm. Blok na noże nadaje się wyłącznie do produktów
magnetycznych.
Unikat: ponieważ magnetyczny uchwyt na noże jest produktem naturalnym, każdy egzemplarz jest jedyny w swoim
rodzaju dzięki rysunku słojów drewna. Więcej indywidualności na Twojej powierzchni roboczej!
Stojak na noże plus: alternatywnie można użyć drewnianego bloku na noże jako elegancki uchwyt na klucze.

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 2.35 kilograms
producent: KW-Commerce



Kolor brązowy

Waga opakowania
przedmiotu

2.35 kg

Producent KW-Commerce

Materiały Drewno orzecha włoskiego, stal nierdzewna, magnesy

Wymiary bloku na
noże

27,7 x 27,5 cm

liczba pudełek: 1
waga przedmiotu: 2230 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063004241622
zalecane węzły przeglądania: 3122167031, 20853748031
punkt znaku wypunktowania: Akcesoria designerskie: stylowy uchwyt na noże kuchenne z drewna orzecha
włoskiego firmy Navaris wprowadza nie tylko porządek w kuchni, ale również styl. Dzięki wbudowanym w bloku
listwom magnetycznym noże kuchenne lub nożyczki są dobrze widoczne w zasięgu ręki., Stoi jak drzewo:
minimalistyczna podstawa ze stali nierdzewnej zapewnia stabilne ustawienie drewnianego bloku na noże. Uchwyt
należy czyścić suchą lub lekko wilgotną ką. Nie myć w zmywarce, Więcej miejsca: dzięki wymiarom 27,7 x 27,5 cm
magnetyczny blok na noże zapewnia dużo miejsca na sztućce, noże do steków i noże do ciasta. Głębokość podstawy
wynosi 12 cm. Blok na noże nadaje się wyłącznie do produktów magnetycznych., Unikat: ponieważ magnetyczny
uchwyt na noże jest produktem naturalnym, każdy egzemplarz jest jedyny w swoim rodzaju dzięki rysunku słojów
drewna. Więcej indywidualności na Twojej powierzchni roboczej!, Stojak na noże plus: alternatywnie można użyć
drewnianego bloku na noże jako elegancki uchwyt na klucze.
Opis produktu: Piękne i praktyczne Deska na noże z drewna orzecha włoskiego zapewnia dużo miejsca na długie
noże lub inne magnetyczne przybory ze skrzynki na sztućce. Do tego produkt naturalny optycznie podnosi wartość
wyposażenia Twojego gospodarstwa domowego. Wszystko w zasięgu ręki. Dzięki uchwytowi na noże podczas
gotowania masz wszystkie ważne noże kuchenne w zasięgu ręki i nie musisz już szukać ich w szufladach. Gumowe
nóżki pod podstawą ze stali nierdzewnej sprawiają, że blok na noże jest antypoślizgowy. Zastosowanie: Umieść noże z
metalowym ostrzem z przodu bloku na noże. Czyszczenie odbywa się suchą lub lekko wilgotną ką. Uchwyt na noże
nie nadaje się do mycia w zmywarce. Wskazówka: Blok na noże należy trzymać z dala od wszystkich urządzeń i
przedmiotów, które mogą zostać uszkodzone przez silne pola magnetyczne. Zaleca się odstęp co najmniej 60 cm.
Dane techniczne: Materiał uchwytu na noże: drewno orzecha włoskiego, stal nierdzewna, magnesy Wymiary bloku:
27,7 x 27,5 x 3,5 cm Wymiary wraz z podstawką: 27,7 x 27,5 x 12 cm Zakres dostawy: 1 x magnetyczny uchwyt na
noże z drewna orzecha włoskiego.
marka: Navaris
nazwa przedmiotu: Navaris Magnetyczny uchwyt na noże z orzecha włoskiego 27,7 x 27,5 x 12 cm – magnetyczny
blok na noże deska na noże drewniany uchwyt magnetyczny – uchwyt na noże bez wyposażenia, brązowy
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-25T23:31:31.762Z
numer części: 47366.04
styl: Orzech włoski - 27,7 x 27,5 cm

Parametry

Zdjęcia
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